

# **Viabus Danske Minnibusser ApS**

Kalundborgvej 2  
4460 Snertinge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2019**

---

**Jan Tune Gudman Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Viabus Danske Minnibusser ApS  
Kalundborgvej 2  
4460 Snertinge

e-mailadresse: jh\_byg@yahoo.dk

CVR-nr: 38234781

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, herunder personbefordring og flextrafik samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 33.895 kr. hvilket er utilfredsstillende, Selskabets egenkapital udgør 18.880 kr. pr. 31. december 2018.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>593.876</b>	<b>551.436</b>
Personaleomkostninger .....	1	-621.191	-539.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.400	-8.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-33.715</b>	<b>3.558</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-180	-166
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>33.895</b>	<b>3.392</b>
Skat af årets resultat .....		0	-616
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-33.895</b>	<b>2.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.895	2.776
<b>I alt</b> .....		<b>-33.895</b>	<b>2.776</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.600	32.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.600</b>	<b>32.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.600</b>	<b>32.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		68.098	58.443
Andre tilgodehavender .....		12.200	14.018
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.298</b>	<b>72.461</b>
Likvide beholdninger .....		51.717	44.074
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>132.015</b>	<b>116.535</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>157.615</b>	<b>148.535</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-31.120	2.776
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.880</b>	<b>52.776</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		93.125	58.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.125</b>	<b>616</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.610	36.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.610</b>	<b>95.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.735</b>	<b>95.759</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>157.615</b>	<b>148.535</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	558.818	512.545
Pensionsbidrag	24.531	22.315
Andre omkostninger til social sikring	10.527	5.018
	<b>593.876</b>	<b>539.878</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	2